
UCHWAŁA NR XXVII/237/26 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.[1]) w związku z art. 41b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.[2]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości położonej w Mszczonowie oznaczonej jako 
działka ew. nr 88/1 o pow. 0,0435 ha, stanowiącej własność Gminy Mszczonów, dla której Sąd Rejonowy 
w Żyrardowie prowadzi księgę wieczystą PL1Z/00062844/2, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, w trybie 
bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, Dz. U. z 2025 r. poz. 1080, 
poz. 1077 

[2] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1597, poz. 1688, poz. 1852, poz. 2029, Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1914, Dz. U. z 2021 r. poz. 2151, Dz. U. z 2024 r. poz. 1834, poz. 1911, poz. 1914 

Id: 792F0B8D-52FF-46FC-AAD8-E6428ADD3914. Podpisany Strona 1

mstrzelecka
Maszyna do pisania
UCHWAŁA NR XXVII/236/26

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 7 stycznia 2026 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sosnowica


	UCHWAŁA NR XXVII/237/26 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




